



2013-05-14 12:01 CEST

## Norwegian ekspanderer i det tyske marked med flyvninger mellem Tyskland og Spanien

Norwegian fortsætter sin europæiske ekspansion. I dag annoncerede Norwegians adm. dir. Bjørn Kjos, at flyselskabet starter nye ruter fra Hamborg, Köln og München til flere forskellige spanske destinationer til efteråret.

”Ekspansionen på det tyske marked er en del af vores fremtidige strategi for at fremme vores tilstedeværelse uden for Norden for at møde den stærke konkurrence i europæisk luftfart. Vi ser, at tyskerne ofte benytter Norwegian,

når de rejser til Skandinavien, og vi oplever, at der er efterspørgsel efter et kvalitetsselskab, der tilbyder billige billetter mellem Tyskland og Spanien. Vi ser frem til at byde passagererne velkommen om bord på vores nye og mere miljøvenlige fly,” siger Norwegians administrerende direktør Bjørn Kjos.

Fra slutningen af oktober lancerer Norwegian nye ruter mellem Tyskland og Spanien. Norwegian vil flyve fra Hamborg og Köln til de spanske destinationer Malaga, Alicante, Gran Canaria og Tenerife. Fra München tilbyder Norwegian flyvninger til Malaga, Alicante og Tenerife.

### **Stor ekspansion**

Norwegian er Europas tredjestørste lavprisselskab. Selskabet har som et af de hurtigst voksende i Europa også etableret sig uden for Norden ved at åbne baser i England og Spanien. I slutningen af denne måned vil Norwegian som det første europæiske lavprisselskab begynde langdistanceflyvninger til USA og Asien.

### **Fakta om Norwegians nye ruter**

#### **Salgsstart: 14. maj**

#### **Fra Hamborg:**

Hamborg-Malaga, 3 ugentlige flyvninger, fra 29 euro – enkeltbillet  
Hamborg-Alicante 3 ugentlige flyvninger, fra 29 euro – enkeltbillet  
Hamborg-Gran Canaria, 2 ugentlige flyvninger, 49 euro – enkeltbillet  
Hamborg-Tenerife, 2 ugentlige flyvninger, 49 euro – enkeltbillet

#### **Fra Köln:**

Køln-Malaga, 3 ugentlige flyvninger, fra 29 euro – enkeltbillet  
Køln-Alicante, 2 ugentlige flyvninger, fra 29 euro – enkeltbillet  
Køln-Gran Canaria, 2 ugentlige flyvninger, fra 49 euro – enkeltbillet  
Køln-Tenerife, 2 ugentlige flyvninger, fra 49 euro – enkeltbillet

#### **Fra München:**

München-Malaga, 2 ugentlige flyvninger, fra 39 euro – enkeltbillet  
München -Alicante, 2 ugentlige flyvninger, fra 39 euro – enkeltbillet  
München -Tenerife, 2 ugentlige flyvninger, fra 59 euro – enkeltbillet

**For mere information:**

Informationschef, Johan Bisgaard Larsen, +45 31 31 31 28

---

**Norwegian**

Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og det tredjestørste lavprisselskab i Europa med 331 ruter til 120 destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten. I maj 2013 starter selskabet også langdistanceflyvninger til USA og Asien. Norwegian fragtede næsten 17,7 millioner passagerer i 2012. Selskabet er børsnoteret (2003) og har omtrent 3000 ansatte. Norwegian har 73 fly i flåden med en gennemsnitsalder på 4,6 år (per marts 2013). Norwegian indfaser løbende nye, mere miljøvenlige fly og har en af de mest moderne flåder i Europa. For mere information besøg [www.norwegian.com](http://www.norwegian.com)

Følg Norwegian på Facebook [her](#).

Følg Norwegian på YouTube [her](#).

**Kontaktpersoner****Sara Westphal Emborg Neergaard**

Pressekontakt

Director of Communications and Public Affairs Denmark

[sara.neergaard@norwegian.com](mailto:sara.neergaard@norwegian.com)

+4522228577



**Pressevagt**

Pressekontakt

Kun for medier

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

+ 47 815 11 816